OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS NA ÁREA DE MEDICINA DO 
TRABALHO, SAÚDE OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.197,49 (seis mil, cento e noventa e sete reais e 

quarenta e nove centavos).  

INÍCIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 16/04/2025 – 08:00 horas  

LIMITE DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: DIA 25/04/2025 – 08:00 horas  

Abertura de Propostas: 25/04/2025 – 08:30 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo 

contrato ou de outros contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão 

ora contratante 

10 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.197,49 (seis mil, cento e noventa e sete 

reais e quarenta e nove centavos), conforme custos unitários apostos no quadro constante 

abaixo: 

N° 

Item 

Descrição UND Quant. Val. 

Unitário 

Val. Total 

001 Envio ao E-SOCIAL (Sistema de Escrituração 

Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e